PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº245/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2024

Relação preliminar das inscrições homologadas

do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de CR(cadastro de reserva) para os

seguintes cargos, Auxiliar de Serviços Gerais,

Atendente de Educação Infantil, Atendente de

Educação Infantil Indígena, Auxiliar de Serviços

Gerais Indígena, Motorista, Psicopedagogo,

Professor de Educação Infantil e séries iniciais,

professor de Matemática, professor de Geografia,

Professor de Atendimento Educacional

Especializado, Instalador Hidráulico, Operador de

Máquinas (Especializados em tratores agrícolas e

implementos) e auxiliar de manutenção e

conservação pública.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição

da República, amparado em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do

processo administrativo n° PRO06829/2024 TORNA PÚBLICO a relação preliminar das

inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva(CR),

que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital.

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PSICOPEDAGOGO

NOME N° DE INSCRIÇÃO

PATRÍCIA GUSMÃO MACIEL 07808/2024

DENIS CRISTIAN DO AMARAL 07809/2024

JULIANE DE MATTOS MACHADO DE OLIVEIRA 07895/2024

NÁDIA MARTIN SPARREMBERGER 07896/2024

AURORA CRISTINA CECATTO 07897/2024

PROFESSOR ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

NOME

N° DE INSCRIÇÃO

ALINE DOS SANTOS RAMOS 07900/2024

MARIA MADALENA DE SOUZA BARCELOS 07702/2024

PRISCILA FERREIRA DALSOTTO 07899/2024

VANESSA DE DEUS EVALTE 07898/2024

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

NOME N° DE INSCRIÇÃO

LAÍS REGINA NEGRINI 07901/2024

MATEUS FERNANDES DE SOUZA 07703/2024

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NOME N° DE INSCRIÇÃO

CIRNE HENRIQUE CANCELA ARANGUREM 07726/2024

KIARA LUISA S. MOREIRA RECH 07902/2024

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, SÉRIES INCIAIS

NOME N° DE INSCRIÇÃO

ADRIANA GONÇALVES VELASCO 07806/2024

ALICE REICHELT BARBOSA 07706/2024

ALINE DOS SANTOS RAMOS 07913/2024

ANA PAULA DOS ANJOS 07764/2024

BARBARA SIMÃO VALIM 07923/2024

CLAUDIA OLIVEIRA DE SANTANA 07919/2024

DAIANA BORGES 07758/2024

DENIS CRISTIAN DO AMARAL 07765/2024

DENISE DUTRA BRESOLIN 07922/2024

DENISE SILVA DE OLIVEIRA 07914/2024

DIANI ALINE KOVALSKI 07807/2024

EDINA ALVES BOBSIM 07920/2024

ELIANE PIONER 07749/2024

ELISÂNGELA BRUCKCHEM DA SILVA 07756/2024

FABIANA BETTIATO DOS SANTOS 07766/2024

FLÁVIA REGINA DA ROSA 07760/2024

GABRIELA TRAMONTIN ZANOTTI 07910/2024

GESSICA NEGRUNI BARBOZA 07921/2024

GISLAINE DOS ANJOS GERMANO

07911/2024

ISABEL CRISTINA DOS REIS RIBEIRO 07767/2024

JULIANE DE MATTOS MACHADO DE OLIVEIRA 07810/2024

KARINE BEKER CARDOSO 07753/2024

KELEN RENATA BITENCOURT DA SILVA 07755/2024

MARCIELI DALPIAZ TRAMONTIN 07762/2024

MARIAN DEWES BOBSIN 07805/2024

MARLI DA SILVA DIAS DARIVA 07907/2024

MARRAILA EVALDT SELAU 07707/2024

MÔNICA DA SILVA NUNES 07912/2024

NÁDIA MARTIN SPARREMBERGER 07909/2024

NELIZE BOPSIN 07750/2024

NORMA JOSE DE MATOS SCHMITT 07906/2024

RAGINARA BAVARESCO 07905/2024

RAQUEL DA SILVA SANTOS 07759/2024

SUZETE ZIEMANN 07751/2024

VANESSA DE DEUS EVALTE 07763/2024

MOTORISTA

NOME N° DE INSCRIÇÃO

CRISTIAN RODRIGO PORT 07574/2024

EDER DE ALMEIDA CALDEIRA 07575/2024

ÉDER DIAS ALVES 07926/2024

EVERSON VIEIRA 07928/2024

FILIPE MILCHARECK 07769/2024

JOVANI MARTINI PEDROLLO 07576/2024

JUNIOR DA SILVA FANTINEL 07925/2024

MARCELO ALVES CARVALHO 07573/2024

MARCOS ANTONIO GRINGS 07733/2024

MATHEUS HENRIQUE LESSA 07738/2024

RÉGIS LEANDRO VARGAS SILVA 07731/2024

RUDINEI SEBASTIÃO DOS SANTOS DE PAULA 07720/2024

SADI FANTINELLI 07735/2024

TERESINHA GIACOMELLI 07572/2024

YURI ESSIG BASSANI 07727/2024

INSTALADOR HIDRÁULICO

NOME N° DE INSCRIÇÃO

ANDRE LUIS EREIAS MACHADO 07771/2024

CHARLES LEAL DOS PASSOS 07569/2024

JOÃO PAULO TREVISAN 07724/2024

MARCELO SILVEIRA 07770/2024

MARCOS ANTONIO GRINGS 07771/2024

 AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PÚBLICA

NOME N° DE INSCRIÇÃO

ANTONIO ROGÉRIO DA SILVA 07551/2024

MARCELO ALVES CARVALHO 07552/2024

NERI SPARRENBERGER KLIPPEL 07635/2024

RICARDO NUNES SCHARDOSIM 07661/2024

VALMOR ZANOTTI 07634/2024

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GUARANI

NOME N° DE INSCRIÇÃO

PATRICIO FERNANDES BENITES 07863/2024

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME N° DE INSCRIÇÃO

AMANDA DOS SANTOS PAULUS 07779/2024

CAROLINE TREVISAN AIROLDI 07784/2024

CLAUDIA RIBEIRO GALARZA MACHADO 07785/2024

DAIANA BECKER MORAES 07936/2024

FRANCIELI NAZÁRIO DALPIAZ 07776/2024

JOÃO BATISTA MANZONI 07777/2024

JOSIANE QUADROS MAZUI 07934/2024

JULIANA DE FATIMA HERMANY DOS SANTOS 07814/2024

MAIARA RIBEIRO BRUM 07813/2024

MARIA ELDA NUNES 07937/2024

MARIA REGINA STAUDT CALDEIRA 07774/2024

MARIANE FERREIRA DA ROSA 07778/2024

ZENI TEIXEIRA ALVES 07775/2024

 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL GUARANI

NOME N° DE INSCRIÇÃO

ROSINELI RECH DOS SANTOS        07867/2024

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME N° DE INSCRIÇÃO

ADELINA ELISETE ALVES LESSA 07944/2024

BRUNA ROLDÃO EVALDT 07796/2024

CARLA ELISABETE TEIXEIRA RECH 07793/2024

CLÉDIA FRANCIÉLI LESSA DA SILVA 07798/2024

DÉBORA ALVES FERNANDES 07786/2024

ELAINE RECH DIAS 07824/2024

GISLAINE DOS ANJOS GERMANO 07942/2024

JÉSSICA MUNARI GONÇALVES 07791/2024

MORGANA LORENSI DE OLIVEIRA 07797/2024

NICOLLI LORENSI DOS ANJOS 07801/2024

PATRICIA ALMEIDA DA SILVA 07788/2024

ROSINELI RECH DOS SANTOS 07941/2024

SABRINA PRESTES FERNANDES 07800/2024

SANDRA MARA DOS SANTOS 07787/2024

SUELEN DOS SANTOS SIQUEIRA LERMEM 07943/2024

TAMIRIS ZAMBARDA MONFRON 07789/2024

THAUANA CONCEIÇÃO DA SILVA LENTZ 07940/2024

VITÓRIA APARECIDA FERREIRA DA ROSA 07799/2024

OPERADOR DE MÁQUINAS TRATORES AGRÍCOLAS E IMPLEMENTOS

NOME N° DE INSCRIÇÃO

ALCIDIR PURGAZ TRAMONTIN
07803/2024

Fica aberto, conforme o item 5.2. do edital n° 230/2024, de abertura do Processo Seletivo
Simplificado nº 009/2024, o prazo de 01 (um) dia útil a contar da data de publicação desse
edital) para interposição de recursos dos candidatos que não tiveram suas inscrições
homologadas mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação, dos
quais deverão ser protocolados junto ao site https://atendimento.maquine.rs.gov.br, na aba
“CONSULTAR ATENDIMENTO”, clicando no botão “DETALHES” junto ao processo criado.

Maquine, 11 de junho de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

João Marcos Bassani dos Santos
                                                                                           Prefeito Municipal

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração

Acesse para verificar assinatura: https://atendimento.maquine.rs.gov.br/consulta/documento
Codigo para verificacao: 634807a4fa1c47629a9fae69af516f6b6e222a80

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

		2024-06-11T16:42:28-0300
	ONLINE